ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                       от 20 августа 2010 г. №240

г. Владикавказ

Об уполномоченном органе исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания в области государственного регулирования торговой деятельности
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Законом Республики Северная Осетия-Алания от 8 июля 2010 года № 39-РЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Республики Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

1. Определить Министерство экономического развития Республики Северная Осетия-Алания уполномоченным органом исполнительной власти Республики Северная Осетия – Алания в области государственного регулирования торговой деятельности.

           2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания – Министра экономического развития Республики Северная Осетия-Алания О.А. Калаева.

   Председатель Правительства

 Республики Северная Осетия-Алания                                              Н. Хлынцов